彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 洪維蔓

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國111年07月28日 12:50

公告編號：11107362

速別： 普通件
附件： 0728清大附件.pdf,

主旨：轉知：國立清華大學舉辦「雙閱讀素養教學系列研
習」，敬請轉知貴校所屬教師報名參加，請查照。

說明：
 一、依據國立清華大學111年7月28日清語研所字第11190052

60號函辦理。
 二、日期：111年8月17日(三)上午9點至12點。

 三、地點：彰化縣螺陽國小(彰化縣北斗鎮斗苑路二段150
號)。

 四、本次研習共錄取30位教師，確定錄取之師長，將於報名
額滿或報名截止日(8/8)後寄信通知；如未錄取，則無另外通
知。

 五、全教網代碼：3491253，提供3小時研習時數。
 六、報名網址：https://reurl.cc/VDG3oR。